

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
JOLANTA KACZMARCZYK	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Od 2004 roku jestem związana z Dziełem Pomocy św. Ojca Pio – organizacją pożytku publicznego działającą na terenie Krakowa. Wraz z o. Henrykiem Cisowskim (Zakon Braci Mniejszych Kapucynów) współtworzyłam Dzieło Pomocy od samego początku. Od 2007 roku do dzisiaj jestem członkiem Zarządu tej organizacji, pełniącym funkcję zastępcy Dyrektora. W tym czasie byłam odpowiedzialna między innymi za współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi, jednostkami miejskimi i innymi jednostkami samorządowymi. Uczestniczyłam w konsultacjach społecznych projektów aktów prawnych do Komisji Sejmowych jako przedstawiciel sektora pozarządowego (Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie przeprowadzenia kontroli organizacji pożytku publicznego oraz projekt zmian do Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie).</p> <p>Ukończyłam XIII edycję programu „Szkoły Liderów” oraz roczne szkolenie dla kadry zarządzającej organizacjami pozarządowymi „Promengo”. Oba programy realizowane były przez Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.</p> <p>W Dziele Pomocy jako osoba odpowiedzialna za kwestie merytoryczne (realizacja celów statutowych) sprawowałam nadzór nad wdrażaniem „Dobrych Praktyk w zakresie pomocy osobom bezdomnym 2018 rok”, które zostały wyróżnione przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Ponadto ściśle współpracuję z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krakowie w zakresie realizacji zadań publicznych.</p> <p>Obok dalszego rozwoju Dzieła Pomocy chciałabym mieć wpływ na politykę lokalną (Miasto Kraków) oraz ogólnopolską w zakresie rozwiązywania problemów dotyczących bezdomności oraz na rozwój trzeciego sektora pozarządowego.</p> <p>Jako przedstawiciel organizacji pozarządowych chciałabym współpracować z Miastem Kraków w zakresie realizacji programów miejskich związanych z polityką społeczną.</p> <p>Jako lider organizacji pozarządowej pragnę, aby organizacje pozarządowe miały jak największy wpływ na rozwój Krakowa i poprawę jakości życia jego mieszkańców i mieszkańców. Wierzę, że współpraca organizacji pozarządowych z organami samorządowymi umożliwi wprowadzenie systemowych zmian oraz zwiększy efektywne wykorzystanie środków finansowych. Chciałabym między innymi, aby w wyniku podjętych</p>	